
UCHWAŁA NR XVIII/100/20 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Kobiele Wielkie na rok szkolny 2019/2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 2197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Kobiele Wielkie na rok szkolny 
2019/2020: 

1) benzyna bezołowiowa 95 – 4,90 zł. za 1 litr; 

2) benzyna bezołowiowa 98 – 5,27 zł. za 1 litr; 

3) olej napędowy – 5,04 zł. za 1 litr; 

4) gaz LPG – 2,35 zł. za 1 dm3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

Id: B66669C8-C402-4336-9340-3FB777F04059. Podpisany Strona 1




